- 1 -
059
ADDC 智能空调节能控制器
安装使用说明书 V1.3
上海安科瑞电气股份有限公司
- 2 -
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节

 利用 ADDC 的按键组态功能，就可以实现顺序控制，空调设备的恒温恒湿控制，连
锁控制及报警等常规楼宇应用。极大了方便用户，缩短工厂周期，降低了成本。
2 型号说明
ADDC
M : 主控制器
E : 扩展模块
安科瑞智能空调节能控制器
3 基本参数
3.1 技术参数
主要技术参数 主控制器模块（ADDC-M） 扩展模块（ADDC-E）
工作电压 AC/DC24V±10% AC/DC24V±10%
频率 50/60HZ 50/60HZ
功耗 5VA 5VA
通用输入温度
传感器
PT1000/NTC
通道数：4
Pt1000 输入范围：0..150℃，精度：5‰
NTC(标称值可为 1kΩ、10kΩ)输入范围：
0-100℃,精度±3℃，采用三线制接法，最大
连线距离（￠≥0.6mm）300m
通道数：4
Pt1000 输入范围：0..150℃，精度：5‰
NTC(标称值可为 1kΩ、10kΩ)输入范围：
0-100℃, 精度±3℃,采用三线制接法，最大
连线距离（￠≥0.6mm）300m
模拟量输入
通道数：4
测量范围：DC 0-10V，0-20mA 精度 5‰,电压
输入时内阻 R：≥100K，最大连线距离（￠
≥0.6mm）300m
通道数：4
测量范围：DC 0-10V，0-20mA 精度 5‰,电
压输入内阻 R：≥100K，最大连线距离（￠
≥0.6mm）300m
开关量输入
通道数：6
信号类型：无源触点，最大连线距离（￠≥
0.6mm）300m
通道数：6
信号类型：无源触点，最大连线距离（￠≥
0.6mm）300m
模拟量输出
通道数：4
范围：DC 0-10V，精度：5‰
通道数：4
范围：DC 0-10V,精度：5‰
开关量输出
通道数：8
触点容量：5A/30VDC，5A/250VAC
通道数：8
触点容量：5A/30VDC，5A/250VAC
温度系数 300ppm/℃
绝缘电阻 ≥100MΩ
控制参数范围 温度： -35～+150℃
- 5 -
相对湿度 0..100%
绝对焓湿量 0..20g/kg
焓值 0..150KJ/Kg
压力 0..40 bar
流量 0..850m3/s
CO2 浓度 0..2000ppm CO2
3.2 主模块(ADDC-M)外形尺寸
3.3 扩展模块（ADDC-E）外形尺寸
3.4 主从联机安装图
- 6 -
扩展模块可以安装在主模块的两侧。在按照扩展模块时，需要通过扩展模块上的拨码开
关来对扩展模块的地址进行设定，在连接多个扩展模块时，设置地址不可以相同，
3.5 接线方式
3.5.1 ADDC-M 接线
3.5.2 ADDC-E 接线图
注：在 ADDC-M/E 中接线端号 13～16 出厂默认为 0～10V 输入,端子号４～11 默认为 PT1000
输入